
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 14. 11. 2016 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Ing. Oldřich Polášek, Karel Pleiner, Ing. Ivana Píšová, Dagmar 
Krátká, Jana Drastilová, Jiří Luska, Ing. Vlastimil Hořejší  
Omluveni: Roman Havelka, JUDr. Ernest Kosár 

 

1. Kontrola jednotlivých bodů z minulé pracovní porady zastupitelstva – všechny úkoly byly 

splněny. 

2. Starosta obce informoval zastupitele o bodech, které budou projednávány a schvalovány na 

veřejném zasedání zastupitelstva obce:  

- rozpočet na rok 2017 (bude projednáváno na příští pracovní poradě zastupitelstva)  

- směna pozemku s Lesní správou Lány 

3. Starosta informoval o stavu jednání s insolvenčním správcem – pozemky pod komunikace 

p.Kuckir 

4. Informace o dalším postupu v novém územním plánu obce  

5. TJ Sokol Lány zažádala o grant na kompletní rekonstrukci elektřiny v sokolovně, která je 

v havarijním stavu. Celková částka projektu se pohybuje kolem 1,5 mil. Kč. V případě získání 

grantu žádá starostka zastupitele, zda by obec mohla poskytnout 10% záruku získání dotace 

od obce.  

6. Starosta informoval o možných dotacích vypsaných MŠMT na podporu práce s mládeží. Ing. 

Lenka Hrotíková pošle spolkům informace o těchto dotacích. 

7. Lánský farář informoval starostu obce o možném pronájmu lánské fary.  

8. Starosta informoval o výsledcích finanční konferenci Svazu měst a obcí, která proběhla 

v minulém týdnu.  

9. Informace o novém projektu rakovnické Policie – Bezpečné Rakovnicko, bude zveřejněno v 

LZ 

10. Pracovní porada zastupitelstva obce se uskuteční 28. 11. 2016 od 19 hodin na OÚ.  

11. Veřejné zasedání zastupitelstva obce se uskuteční 19. 12. 2016 od 18 hodin Nad Narpou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 


